
Fr. 8.03.2019, Startzeit 19:00

Volketswil-Hegnau

Mannschaft

GM-Final Gewehr, kniend, Elite

Rangliste

Kantonale Matchmeisterschaft Indoor 10m

Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

1 2

621.11 SpS Dielsdorf 1 310.2 310.9

208.4GUIGNARD Silvia126 104.6 103.8

207.3EBNÖTHER Jürg125 103.2 104.1

205.4BEARTH Christine124 102.4 103.0

610.32 SG Zürich-Stadt 2 308.6 301.7

206.9LANDIS Martina121 104.4 102.5

204.3SZABO Marta123 105.1 99.2

199.1AGAM Marsha122 99.1 100.0

609.93 SpS Dielsdorf 2 305.2 304.7

207.2BAUMGARTNER Joëlle141 103.1 104.1

204.0BEARTH Ramona139 101.8 102.2

198.7ZIMMERMANN Jonas140 100.3 98.4

609.94 SSG Neumünster 307.2 302.7

204.1HOYOS Yasmin132 104.1 100.0

203.7HUNZIKER Oliver131 101.0 102.7

202.1FRÖHLICH Alex130 102.1 100.0

605.05 SpS Wila-Turbenthal 1 300.7 304.3

208.2BACHMANN Pascal138 103.5 104.7

200.1NEFF Karin136 99.6 100.5

196.7BACHMANN Hansueli137 97.6 99.1

601.76 SG Uster 301.1 300.6

203.2GLAVINA Maria128 101.8 101.4

199.8GANTENBEIN Paul129 100.4 99.4

198.7VIFIAN Paul127 98.9 99.8

600.17 SpS Männedorf 299.5 300.6

205.1GULDENER Rolf133 104.2 100.9

199.6KAUFMANN Roy135 99.2 100.4

195.4TISCHHAUSER Mathias134 96.1 99.3
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

1 2

599.58 SV Adliswil 297.2 302.3

201.3BACHOFEN Stefanie117 99.1 102.2

199.4WAESPI Marcel116 99.9 99.5

198.8BRITSCHGI Stefan115 98.2 100.6

598.39 SSG Wallisellen 296.3 302.0

203.1PFALLER Toni144 102.0 101.1

197.7VEJNOVIC Mirjana143 96.1 101.6

197.5GUTZMER Maya142 98.2 99.3

597.510 SG Zürich-Stadt 1 298.5 299.0

200.1BEUSCH Markus100 100.2 99.9

198.8STREESE Grit102 98.7 100.1

198.6PETER Stephan101 99.6 99.0

593.111 SpS Winterthur-Stadt 294.6 298.5

202.4BREZEK Krystyna148 101.2 101.2

197.9HOFER Andreas149 100.1 97.8

192.8BRÜNDLER Thomas150 93.3 99.5

589.612 SpS Limmatt.-Schlieren1 293.9 295.7

201.6HÜSSER Thomas114 101.2 100.4

196.3SCHÖPFER Franz jun.112 97.3 99.0

191.7SALA Fränzi113 95.4 96.3

588.813 MSV Oetwil a.S. 2 293.0 295.8

200.6BOLLHALDER Jvo110 100.1 100.5

198.3VÖGELI Daniel109 98.5 99.8

189.9ZIEFLE Katrin111 94.4 95.5

586.614 SpS Affoltern a.A. 294.4 292.2

199.2HUG Heinz146 99.8 99.4

197.3FANKHAUSER Moritz147 100.3 97.0

190.1HUG Ueli145 94.3 95.8

585.215 SpS Wila-Turbenthal 2 294.0 291.2

201.3FERRINI Mario120 101.8 99.5

199.4NOCK Agnes119 100.8 98.6

184.5GROB Max118 91.4 93.1
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang

1 2

583.116 SpS Limmatt.-Schlieren2 291.7 291.4

203.1SCHÖPFER Nicole108 101.9 101.2

199.3SCHÖPFER Peter107 99.5 99.8

180.7RABE Rita106 90.3 90.4

580.817 MSV Oetwil a.S. 1 290.5 290.3

198.3FISCHER Dominic151 100.1 98.2

194.0JÄGER Jaron153 98.5 95.5

188.5HAGER Kenny152 91.9 96.6

579.518 SSV Illnau-Effretikon2 295.6 283.9

196.9VOLLENWEIDER Peter155 99.1 97.8

194.0WETTSTEIN Jürg156 97.8 96.2

188.6PÉCLARD Jean-Michel154 98.7 89.9

569.719 SSV Illnau-Effretikon1 279.8 289.9

195.2BOLDI Bruno103 97.1 98.1

192.6MÄGERLE Rolf104 94.3 98.3

181.9BENKERT Jürg105 88.4 93.5

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 57; Anzahl Schützen: 57; Anzahl Teams: 19

Protest Datum / Zeit:

Legende 38C519F7
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Fr. 8.03.2019, Startzeit 19:00

Volketswil-Hegnau

Qualifikation

GM-Final Gewehr, kniend, Elite

Rangliste

Kantonale Matchmeisterschaft Indoor 10m

Total
Bah

n
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Mannschaft

1 2

208.4GUIGNARD Silvia12614 SpS Dielsdorf 11 QF104.6 103.8

208.2BACHMANN Pascal13820 SpS Wila-Turbenth2 QF103.5 104.7

207.3EBNÖTHER Jürg12514 SpS Dielsdorf 13 QF103.2 104.1

207.2BAUMGARTNER Joëlle14121 SpS Dielsdorf 24 QF103.1 104.1

206.9LANDIS Martina12112 SG Zürich-Stadt 25 QF104.4 102.5

205.4BEARTH Christine12414 SpS Dielsdorf 16 QF102.4 103.0

205.1GULDENER Rolf13318 SpS Männedorf7 QF104.2 100.9

204.3SZABO Marta12312 SG Zürich-Stadt 28 QF105.1 99.2

204.1HOYOS Yasmin13217 SSG Neumünster9 104.1 100.0

204.0BEARTH Ramona13921 SpS Dielsdorf 210 101.8 102.2

203.7HUNZIKER Oliver13117 SSG Neumünster11 101.0 102.7

203.2GLAVINA Maria12815 SG Uster12 101.8 101.4

203.1SCHÖPFER Nicole1085 SpS Limmatt.-Schli13 101.9 101.2

203.1PFALLER Toni14423 SSG Wallisellen14 102.0 101.1

202.4BREZEK Krystyna14826 SpS Winterthur-Sta15 101.2 101.2

202.1FRÖHLICH Alex13017 SSG Neumünster16 102.1 100.0

201.6HÜSSER Thomas1148 SpS Limmatt.-Schli17 101.2 100.4

201.3BACHOFEN Stefanie1179 SV Adliswil18 99.1 102.2

201.3FERRINI Mario12011 SpS Wila-Turbenth19 101.8 99.5

200.6BOLLHALDER Jvo1106 MSV Oetwil a.S. 220 100.1 100.5

200.1NEFF Karin13620 SpS Wila-Turbenth21 99.6 100.5

200.1BEUSCH Markus1002 SG Zürich-Stadt 122 100.2 99.9

199.8GANTENBEIN Paul12915 SG Uster23 100.4 99.4

199.6KAUFMANN Roy13518 SpS Männedorf24 99.2 100.4

199.4WAESPI Marcel1169 SV Adliswil25 99.9 99.5

199.4NOCK Agnes11911 SpS Wila-Turbenth26 100.8 98.6

199.3SCHÖPFER Peter1075 SpS Limmatt.-Schli27 99.5 99.8

199.2HUG Heinz14624 SpS Affoltern a.A.28 99.8 99.4

199.1AGAM Marsha12212 SG Zürich-Stadt 229 99.1 100.0

198.8BRITSCHGI Stefan1159 SV Adliswil30 98.2 100.6

198.8STREESE Grit1022 SG Zürich-Stadt 131 98.7 100.1

198.7VIFIAN Paul12715 SG Uster32 98.9 99.8

198.7ZIMMERMANN Jonas14021 SpS Dielsdorf 233 100.3 98.4

198.6PETER Stephan1012 SG Zürich-Stadt 134 99.6 99.0

198.3VÖGELI Daniel1096 MSV Oetwil a.S. 235 98.5 99.8
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Total
Bah

n
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Mannschaft

1 2

198.3FISCHER Dominic15127 MSV Oetwil a.S. 136 100.1 98.2

197.9HOFER Andreas14926 SpS Winterthur-Sta37 100.1 97.8

197.7VEJNOVIC Mirjana14323 SSG Wallisellen38 96.1 101.6

197.5GUTZMER Maya14223 SSG Wallisellen39 98.2 99.3

197.3FANKHAUSER Moritz14724 SpS Affoltern a.A.40 100.3 97.0

196.9VOLLENWEIDER Peter15529 SSV Illnau-Effretik41 99.1 97.8

196.7BACHMANN Hansueli13720 SpS Wila-Turbenth42 97.6 99.1

196.3SCHÖPFER Franz jun.1128 SpS Limmatt.-Schli43 97.3 99.0

195.4TISCHHAUSER Mathias13418 SpS Männedorf44 96.1 99.3

195.2BOLDI Bruno1033 SSV Illnau-Effretik45 97.1 98.1

194.0WETTSTEIN Jürg15629 SSV Illnau-Effretik46 97.8 96.2

194.0JÄGER Jaron15327 MSV Oetwil a.S. 147 98.5 95.5

192.8BRÜNDLER Thomas15026 SpS Winterthur-Sta48 93.3 99.5

192.6MÄGERLE Rolf1043 SSV Illnau-Effretik49 94.3 98.3

191.7SALA Fränzi1138 SpS Limmatt.-Schli50 95.4 96.3

190.1HUG Ueli14524 SpS Affoltern a.A.51 94.3 95.8

189.9ZIEFLE Katrin1116 MSV Oetwil a.S. 252 94.4 95.5

188.6PÉCLARD Jean-Michel15429 SSV Illnau-Effretik53 98.7 89.9

188.5HAGER Kenny15227 MSV Oetwil a.S. 154 91.9 96.6

184.5GROB Max11811 SpS Wila-Turbenth55 91.4 93.1

181.9BENKERT Jürg1053 SSV Illnau-Effretik56 88.4 93.5

180.7RABE Rita1065 SpS Limmatt.-Schli57 90.3 90.4

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 57; Anzahl Schützen: 57; Anzahl Teams: 19

Protest Datum / Zeit:

Legende 4ECEF6F2

QF Qualified for Finals
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